Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

17-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020 № 17/368
Г 1
О рассмотрении протеста прокурора
города Тулы* от 30.09.2020
№ 7-04-2020 на решение Тульской
городской Думы от 31.01.2018
№ 47/1156 «О Правилах
благоустройства территории
муниципального образования город
Тула»

Рассмотрев протест прокурора города Тулы от 30.09.2020 № 7-04-2020 на решение
Тульской городской Думы от 31.01.2018 № 47/1156 «О Правилах благоустройства территории
муниципального образования город Тула», руководствуясь Федеральным законом от
17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом
Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Направить для рассмотрения протест прокурора города Тулы от 30.09.2020
№ 7-04-2020 на решение Тульской городской Думы от 31.01.2018 № 47/1156 «О Правилах
благоустройства территории муниципального образования город Тула» в постоянную
комиссию Тульской городской Думы по жизнеобеспечению города, транспорту и связи.

2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального
образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации
муниципального образования город Тула», нао^циадьцых^сайтах Тульской городской Думы
и администрации города Тулы в информа1^нно-теле^оммун^ационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его приндтияг J -

Глава муниципального
образования город Тула О.А. Слюсарева